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NOMBRE DE LA INSTITUCIÓN:

DENOMINACIÓN DEL PUESTO: UNIDAD ADMINISTRATIVA:

GRUPO OCUPACIONAL: GRADO: R.M.U:

REGISTRO DE LA PROPIEDAD

5 675.00SPA3

ASISTENTE ADMINISTRATIVA

REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL CANTON CUENCA

APRUEBA

PUNTAJE ADICIONALCÉDULA NOMBRE TIPO APELACIÓN SI / NO

E. Red Salud Pública Exp. Interna

FECHA APELACIÓN OBSERVACION

0705364941 PEREZ BORBOR JOSE LEANDRO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 3/04/18 9:09 NO CUMPLE

0106565054 ALBARRACIN CRIOLLO MIRIAM ROCIO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 3/04/18 9:18 SI CUMPLE

0104469853 RODRIGUEZ RODRIGUEZ DIANA RAQUEL
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 3/04/18 9:56 SI CUMPLE

0103858346 DELGADO TAPIA VALERIA ELIZABETH
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 3/04/18 9:49 SI CUMPLE

0104827241 PAUTA CALDERON JESSICA PAOLA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 3/04/18 10:21 NO CUMPLE

0103224135 TORRES CISNEROS FANNY CECILIA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 3/04/18 11:27 SI CUMPLE

0103898193 RIVERA RIVERA JUAN FERNANDO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 3/04/18 10:24 SI CUMPLE

0104272596 MUÑOZ GOMEZ EVELYN FERNADA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 3/04/18 10:24 SI CUMPLE

0103415881 AGUILAR MONTESDEOCA YESENIA ELIZABETH
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 3/04/18 10:26 NO CUMPLE

0104284294 JETON TINTIN DIANA PATRICIA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 3/04/18 10:43 NO CUMPLE

0104276894 PACURUCU LANDI MARITZA GUADALUPE
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 3/04/18 11:12 SI CUMPLE

0302157664 GUZMAN SALINAS DAYANNA ITATI
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 3/04/18 11:22 SI CUMPLE

0928545805 RUEDA LEON KAREN VALERIA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 3/04/18 12:13 NO CUMPLE

0105291454 LEON ECHEVERRIA PRISCILA FERNANDA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 3/04/18 12:17 SI CUMPLE

1104256712 RIOS ROJAS PAQUI LUCIA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 3/04/18 12:09 NO CUMPLE

0104824040 GOMEZ ARIAS JOHANNA ELIZABETH
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 3/04/18 12:23 NO CUMPLE

0104526322 MAZA PINEDA VERONICA MARIELA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 3/04/18 13:24 NO CUMPLE

0105293617 GUAYLLASACA NIVICELA XIMENA ALEXANDRA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 3/04/18 13:10 SI CUMPLE

0103249256 ALVARADO HUACON SANDY EVELYN
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 3/04/18 13:47 NO CUMPLE
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1721027272 PALACIOS ARELLANO GALO ANTONIO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 3/04/18 14:05 SI CUMPLE

0102614450 MARTINEZ PAREDES SARA FERNANDA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 3/04/18 14:06 NO CUMPLE

0103738159 JARAMILLO M MUNIVE MONICA ANDREA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 3/04/18 14:10 SI CUMPLE

0104396817 GARCIA CAGUANA KARINA MARCELA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 3/04/18 14:11 NO CUMPLE

0302278882 SEGARRA PAZMINO MAGDALENA PIEDAD
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 3/04/18 14:43 NO CUMPLE

0105358246 VASQUEZ REMACHE ANGELICA GABRIELA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 3/04/18 15:03 SI CUMPLE

1104410392 CARAGUAY CARAGUAY PRICILA ROSARIO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 3/04/18 15:28 NO CUMPLE

0102861507 MERCHAN MERCHAN MARIA ISABEL
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 3/04/18 16:11 SI CUMPLE

0104272059 AYORA YARI CARMEN SOFIA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 3/04/18 16:32 SI CUMPLE

0106546278 PINTADO MEJIA NELLY CATALINA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 3/04/18 16:56 NO CUMPLE

0102382629 NAULA VALLADARES MERCEDES DEL ROCIO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 3/04/18 17:03 NO CUMPLE

0104904867 TENELANDA PATIÑO JENNY MARIBEL
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 3/04/18 17:36 NO CUMPLE

1105110967 LEON LOJA MARY CARMEN
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 3/04/18 17:59 NO CUMPLE

0105072367 MONCAYO AVILA MONICA DANIELA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 3/04/18 18:16 NO CUMPLE

0106062540 RODRIGUEZ MONGE CARMEN PAOLA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 3/04/18 19:44 NO CUMPLE

0103421913 LOPEZ BERZOSA SANDRA JACQUELINE
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 3/04/18 19:44 NO CUMPLE

0302149976 ROJAS BUÑAY MARTHA VERONICA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 3/04/18 21:08 SI CUMPLE

0103469417 MARTINEZ  GONZALEZ  ISABEL  LORENA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 3/04/18 21:16 SI CUMPLE

0105320196 QUIZHPI RIERA JENNY TATIANA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 3/04/18 21:00 SI CUMPLE

0103955753 BONILLA CHICA SILVIA LORENA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 3/04/18 21:43 SI CUMPLE
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0105781736 MOGROVEJO PASATO MARCELA FERNANDA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 3/04/18 22:02 SI CUMPLE

0102272036 MARIN MARIN ANA MARTINA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 3/04/18 22:14 SI CUMPLE

0105835334 MOROCHO PINTADO RUTH VALERIA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 3/04/18 22:35 NO CUMPLE

0106971260 BECERRA AVILA VERONICA MARIBEL
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 3/04/18 22:54 SI CUMPLE

0106664659 ABRIL ALVAREZ MARIA JOSE
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 3/04/18 22:57 SI CUMPLE

0103836458 LEON MÉNDEZ PRISCILA MONSERRATH
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 3/04/18 23:00 SI CUMPLE

0105026900 CHUQUISALA LUMIZACA VALENTINA VICTORIA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 3/04/18 23:16 SI CUMPLE

0105607816 CABRERA RAMON SANDRA PATRICIA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 3/04/18 23:46 SI CUMPLE

BALAREZO CORONEL JORGE WILFRIDO LOJA TEPAN EDGAR ALEJANDRO

TRIBUNAL DE APELACIÓN

MORALES SANGURIMA BERTHA CECILIA

TRIBUNAL Nº1 TRIBUNAL Nº2 TRIBUNAL Nº3


